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Sir Richard Branson ble født i 1950, han utdannet seg ved ”Stowe School”, hvor han som 16-
åring etablerte et nasjonalt blad kalt ”Student”. Da han var 17 startet han et
studentrådgivningssenter for å hjelpe unge mennesker. I 1970 grunnla han ”Virgin” som en
postordrebutikk for plater og kort tid etter åpnet han en platebutikk i Oxford Street i London.

For mer informasjon om Richard Branson - klikk her!

Jamie Oliver vokste opp i Essex, hvor foreldrene drev den høyt respekterte restauranten ”The
Cricketers in Clavering” og han hjalp ofte til på kjøkkenet. Hans fascinasjon for mat fortsatte
å vokse og som 16-åring sluttet han på skolen og begynte på ”Westminster Catering College

For mer informasjon om Jamie Oliver - klikk her!

Goldie Hawn, vinner av ”Academy Award”, er en av filmens mest populære skuespillerinner.
Hennes minneverdige prestasjoner har brakt henne til audienser over hele verden og
gjennom sitt arbeid som produsent, humanist og nå også som bestselgende forfatter har hun
nådd enda flere millioner.

For mer informasjon om Goldie Hawn - klikk her!

Dave Stewarts karriere strekker seg over de siste 25 årene, i løpet av disse årene har han
sammen med Eurythmics partner Annie Lennox solgt over 75 millioner album. I 1999 ble
duoen tildelt en pris for ”Lifetime Achievement”. Stewart er også kjent som en av de mest
prestisjefulle britiske plateprodusentene, han jobber med de største navnene innen den
internasjonale musikkindustrien

For mer informasjon om Dave Stewart - klikk her!
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VDr. Kjell A. Nordström har en
økonomisk lisensiatsgrad og en
doktorgrad fra handelshøgskolen i
Stockholm. For tiden er han
professor II ved Institute of
International Business (IIB) ved
handelshøgskolen i Stockholm

For mer informasjon om
Kjell A Nordström - klikk her!

YO! Sushi” ble etablert av Simon i
1997 etter at en bekjent foreslo
at han skulle åpne en sushi-bar
med rullerende båndservering og
med jenter iført PVC mini-skjørt …

For mer informasjon om
Simon Woodroffe - klikk her!

De siste tre tiårene har Anthony
Robbins fungert som rådgiver for
ledere over hele verden.
Han er en anerkjent figur innen
lederskapspsykologi og organisa-
sjonsomstillinger og har fått priser
for sitt strategiske intellekt og sitt
humanitære arbeid.

For mer informasjon om
Anthony Robbins - klikk her!

Colin Powell er en amerikansk
statsmann og pensjonert
firestjerners militærgeneral.
Fungerende under president
George W. Bush, 2001-2005, var
han den 65. statssekretæren i
USA

For mer informasjon om
Collin Powell - klikk her!
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